UBND HUYỆN CAM LỘ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG LĐ-TB&XH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số    25   /CV-LĐTBXH                               Cam Lộ, ngày 08 tháng 5 năm 2019
  V/v  tổ chức gặp mặt, đối thoại với

Người có công, BTXH, hộ nghèo,
          hộ cận nghèo năm 2019
Kính gửi: UBND xã Cam An

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 26/8/2016 của UBND huyện về việc gặp mặt, đối thoại với Người có công, hộ nghèo và đối tượng BTXH. Để làm tốt công tác tổ chức đối thọaị, phòng LĐ-TB&XH đề nghị UBND xã Cam An phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thông báo để nhân dân và đối tượng Người có công, BTXH, hộ nghèo, hộ cận nghèo được biết về kế hoạch nội dung đối thoại; đồng thời tổng hợp những ý kiến còn vướng mắc của người dân trong việc thực hiện các chế độ chính sách an sinh xã hội gửi phòng LĐ-TB&XH trước ngày 18/5/2019.
  2. Chủ trì, phối hợp với phòng Lao động – TB&XH tổ chức gặp mặt, đối thoại. Nội dung đối thoại:  Các chính sách về Người có công, Bảo trợ xã hội, hộ nghèo, hộ cận nghèo mà người dân chưa hiểu chưa rỏ, còn thắc mắc, kiến nghị.

            3. Chủ động sắp xếp thời gian, địa điểm tổ chức đối thoại, mời các thành phần liên quan của cấp xã tham dự( thời gian dự kiến từ ngày 20/5 đến trước ngày 25/5/2019).
    Nhận được công văn này, phòng Lao động – TB&XH đề nghị UBND xã Cam An quan tâm triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                                                                     (Đã ký)
- Lưu: LĐTBXH

                                                                                                    Lê Văn Vĩnh